
Câmara Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmstojardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:17:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo/Ano: 212024/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 74.101,21
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TECNICAS CONSTANTES DO MEMORIAL DESCRITO /
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA / TERMO DE REFERÊNCIA(TR).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TECNICAS CONSTANTES DO MEMORIAL DESCRITO /
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA / TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.cmstojardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-engenhariabrpara-a-execucao-de-reforma-e-adequacao-do-predio-da-camarabrmunicipal-com-fornecimento-de-todo-o-material-conformebrespecificacoes-tecnicas-constantes-do-memorial-descrito-brplanilha-orcamentaria-termo-de-referenciatr/
https://www.cmstojardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86cf95ce08e1b25fa624a2b1c152640a.pdf

